



HOKKSUND

Parkeringsinfo

November 2012

Jernbaneverket innfører sms-oblat for pendlerparkeringen på Hokksund stasjon.

Sms-oblat fra 1. desember

Jernbaneverket innfører ny sms-oblat for å prioritere togpendlerne på parkeringen ved Hokksund stasjon fra og med 1. desember. Fra 9. desember endres rutene, og det forventes at flere kommer til å pendle fra Hokksund. I tillegg er det mange som parkerer ved stasjonen, som ikke tar toget. Med ny sms-oblat sikrer vi at det er kun togpendlere som parkerer ved stasjonen i rushtiden og i arbeidstiden.

Oblaten gjelder mandag til fredag mellom kl 05 om morgnen og kl 17 om ettermiddagen. Mellom kl 17 og kl 05 samt i helgene parkerer du gratis på pendlerparkeringsplassene.

Løsningen gjelder for deg som har årskort, månedskort eller ukeshort hos NSB eller Ruter. Dersom du har enkeltbillett, kan du bruke korttidsparkeringen. **NB!** Det er egne bestemmelser for korttidsparkeringsplassene – se parkeringsskiltene.

For å drifte systemet må vi innføre en parkeringsavgift på kr 50 per måned for å dekke utgiftene. Det er mPark som drifter ordningen, og Qpark skal kontrollere parkeringen på pendlerparkeringen.

Slik gjør du det:

1. Fest oblaten godt synlig i frontruten.
2. Finn frem reisekortet/billetten og sjekk kort-/billettnummeret. Er du appkunde hos NSB? Bruk kundenummeret som du finner under "min profil" i appen.
3. Skriv: JBV oblatnummer kort-/billettnummer eller kundenummer. Send sms til 2300.
4. Gebyr på kr 50 blir belastet over telefonregningen. Dersom mobilabonnementet ikke tillater denne type tjenester, ring 815 10 165.
5. Kvittering kommer i retur på sms, og parkeringen er gyldig når du har mottatt kvitteringen på din mobil.
6. Parkeringen varer i 30 dager. Husk å fornye parkeringen når perioden er omme.

Hvor får jeg tak i en oblat?

Jernbaneverket skal sørge for at det er tilgjengelige brosjyrer med oblater på stasjonen i god tid før ordningen trer i kraft. Disse finner du på venterommet, samt i brosjyreholdere på parkeringsplassene.

Må jeg hente ny oblat hver måned?

Nei. Du kan bruke samme oblat hver måned. For å fornye når perioden er omme skriv JBV og send sms til 2300.

Jeg har ikke mobil/ønsker ikke å belaste jobb telefon?

Ta kontakt med mPark for å finne en alternativ betalingsløsning.

Når bør jeg aktivere oblaten?

Aktiver oblaten fra den datoen du skal reise. Oblaten aktiveres fra det øyeblikket du sender inn sms, og er gyldig i 30 dager frem i tid.

Har du spørsmål om hvordan dette fungerer, ta kontakt med:

mPark kundesenter, tlf 815 10 165

For spørsmål om Jernbaneverkets innfartsparkeringer, ta kontakt med Jernbaneverket eller les mer på www.jernbaneverket.no/parkering

Jernbaneverkets kundesenter

Tlf: 477 70 098

Epost: kundesenter@jbv.no

SMS: 26112

www.facebook.com/Jernbaneverket